
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / GABINETE DA
SECRETÁRIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2025 - PREGÃO
ELETRONICO N° 005/2025. Objeto: Contratação empresa
especializada para fornecimento de 40 toneladas de Peixe
congelado, tipo corvina, pesando entre 500gr e 1kg por
unidade, 40.000 garrafas de 200 ml de Leite de Coco e sacolas
plásticas para distribuição durante a Semana Santa que irá
beneficiar famílias em situação de vulnerabilidade social
assistidas pelo Município da Vitória de Santo Antão/Estado de
Pernambuco. Valor Máximo Estimado: R$ 1.056.300,00 (um
milhão cinquenta e seis mil e trezentos reais). Recebimento de
Propostas: 11/03/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas:
21/03/2025, às 09:00h. Início das Disputa: 21/03/2025, às
10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao e no site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser obtidas
na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito Cavalcanti, 144,
Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou através do Fone:
(81) 99518-0389 no horário das 08:00h às 13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 10 de março de 2025.
 
JOSÉ ADHERVAL DE BARROS
Secretário Municipal de Assistência Social, Juventude e
Cidadania 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:A3B23283

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/03/2025. Edição 3798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/03/2025, 08:50 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A3B23283/7027863357f3580aadae3d1512429b577027863357f3580aadae3d1512429b57 1/1


